Реш-14-64 - Об утверждении перечня решений УИК обеспечивающих их финансовую деятельность.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2013 года  № 14/64

п. Бисерть

Об утверждении перечня решений участковых избирательных

комиссий обеспечивающих их финансовую деятельность и перечень

первичных финансовых документов для оформления финансового

отчета участковых избирательных комиссий

Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия с

полномочиями избирательной комиссии Бисертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень решений участковых избирательных комиссий

обеспечивающих их финансовую деятельность (прилагается).

2. Утвердить перечень первичных финансовых документов,

необходимых для оформления финансового отчета участковых

избирательных комиссий (прилагается).

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Гашкову Е.Н.

И.о. председателя комиссии

 М.К.Сюзева

Секретарь комиссии

 Е.Н. Гашкова

Реш-14-64 - Об утверждении перечня решений УИК обеспечивающих их финансовую деятельность.html

2

Приложение № 1

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

от 16 августа 2013 года № 14/64

ПЕРЕЧЕНЬ

решений участковой избирательной комиссии.

обеспечивающих ее финансовую деятельность

1. Решение ТИК «О формировании участковой избирательной комиссии»

2. Решение ТИК «О работе участковых избирательных комиссий Бисертского

городского округа в период подготовки и проведения выборов главы Бисертского

городского округа 8 сентября 2013 года»

3. Решение ТИК «Об утверждении сметы расходов участковой избирательной

комиссии на подготовку и проведение выборов»

4. Решение ТИК «О вознаграждении председателя участковой избирательной

комиссии»

5. Решение УИК об избрании заместителя председателя комиссии

6. Решение УИК об избрании секретаря комиссии

7. Решение УИК «О работе участковой избирательной комиссии в период подготовки

и проведения выборов главы Бисертского городского округа».

8. Решение УИК «Об утверждении графика проведения заседаний участковой

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов».

9. Решения УИК «Об утверждении графика дежурств членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не

на постоянной (штатной) основе (за август, сентябрь 2013 года)».

10. Решение УИК «Об организации в день голосования питания членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса».

11. Решение УИК «О вознаграждении членов участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса.

12. Решение УИК «Об утверждении финансового отчета»

Реш-14-64 - Об утверждении перечня решений УИК обеспечивающих их финансовую деятельность.html

3

Приложение № 2

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

от 16 августа 2013 года № 14/64

ПЕРЕЧЕНЬ

первичных финансовых документов для

оформления финансового отчета УИК

1. Финансовый отчет в виде авансового отчета – первый экземпляр.

2. Смета расходов УИК с расчетом затрат

3. Графики дежурств членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

4. Табель учета фактически отработанного времени членами участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающими в комиссии не

на постоянной (штатной) основе.

5. Платежные ведомости:

а) выдачи оплаты труда председателю и секретарю

б) выдачи оплаты труда за работу в день выборов членам комиссии с правом

решающего голоса

в) выдачи оплаты труда за дежурства членам комиссии с правом решающего

голоса.

г) выдачи вознаграждения членам комиссии с правом решающего голоса

д) оплата питания в день выборов членам комиссии с правом решающего голоса

6. Договор на оказание транспортных услуг. Акт выполненных работ к договору

аренды транспортного средства, путевой лист, копия водительских прав, копия

свидетельства о регистрации транспортного средства, если автотранспортное

средство зарегистрировано на другое лицо дополнительно прилагается

доверенность и копия страхового полиса обязательного страхования гражданской

ответственности владельца транспортного средства.

7. Договора с привлеченными работниками. Акты выполненных работ.

8. Расходные кассовые ордера на оплату труда водителю по договору аренды.

9. Авансовые отчеты по приобретению канцтоваров с приложением товарных и

кассовых чеков

10. Ведомости выдачи канцелярских товаров и материальных запасов.

Акты на списание израсходованных товаров. Акты на передачу материальных

ценностей, приобретенных в период подготовки и проведения выборов.

11. Реестры расходных кассовых ордеров.